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 第 ５５ 号 

     令和５年度熊本県一般会計補正予算（第４号） 

    令和５年度熊本県の一般会計の補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

  （歳入歳出予算の補正） 

  １ 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 1,770,511千円を追加し、歳入歳出予算の総 

  額を歳入歳出それぞれ 925,207,395千円とする。 

  ２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予 

  算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

   令和５年９月２７日提出 

 

                                            熊本県知事 蒲 島 郁 夫 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



第１表 歳入歳出予算補正
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補正前の額 補 正 額

千円 千円

款 項 計

歳 入

千円

1

2

1

手 数 料

国 庫 補 助 金

繰 越 金

2,424,228

143,524,580

410,412

29,059

47,062

1,272,070

2,453,287

143,571,642

1,682,482

2

3

1 使 用 料 及 び
手 　 数 　 料

国 庫 支 出 金

繰 越 金

1 国 庫 負 担 金

8,796,871

188,218,308

410,412

42,940,202

29,059

469,382

1,272,070

422,320

8,825,930

188,687,690

1,682,482

43,362,522

923,436,884 1,770,511 925,207,395歳 入 合 計
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補正前の額 補 正 額

千円 千円

款 項 計

歳 出

千円

1

3

徴 税 費

水 産 業 費

7,083,447

5,932,188

780,000

148,459

7,863,447

6,080,647

1

2 農 　 　 林

総 務 費

水 産 業 費

1

2

農 業 費

畜 産 業 費

49,724,605

65,563,301

18,588,643

2,471,735

780,000

990,511

5,984

836,068

50,504,605

66,553,812

18,594,627

3,307,803

923,436,884 1,770,511 925,207,395歳 出 合 計


