## 第 55 号

令和5年度熊本県一般会計補正予算(第4号)

令和5年度熊本県の一般会計の補正予算(第4号)は、次に定めるところによる。 (歳入歳出予算の補正)

- 1 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 1,770,511千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 925,207,395千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予 算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

令和5年9月27日提出

熊本県知事 蒲 島 郁 夫

第1表 歳入歳出 歳 入	予算補正			
款	項	補正前の額	補正額	計
		千円	千円	千円
1 使用料及び 手 数 料		8,796,871	29,059	8,825,930
	1 手 数 料	2,424,228	29,059	2,453,287
2 国庫支出金		188,218,308	469,382	188,687,690
	1 国庫負担金	42,940,202	422,320	43,362,522
	2 国庫補助金	143,524,580	47,062	143,571,642
3 繰 越 金		410,412	1,272,070	1,682,482
	1 繰 越 金	410,412	1,272,070	1,682,482
歳入	合 計	923,436,884	1,770,511	925,207,395

<del>-</del>				
歳 出				
款	項	補正前の額	補 正 額	計
		千円	千円	千円
1 総 務 費		49,724,605	780,000	50,504,605
	1 徴 税 費	7,083,447	780,000	7,863,447
2 農 林 2 水 産 業 費				
<sup>2</sup> 水 産 業 費		65,563,301	990,511	66,553,812
	. # 11/			
	1 農 業 費	18,588,643	5,984	18,594,627
	2 畜 産 業 費	2,471,735	836,068	3,307,803
	3 水産業費	5,932,188	148,459	6,080,647
歳 出	合 計	923,436,884	1,770,511	925,207,395